

## Výkaz výměr

na akci: "DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE A OPRAVY PRO ROK 2019  
v HL Luže - Košumberk

### VYBRANÉ CENY STAVEBNÍCH PRACÍ PLATNÉ PRO ROK 2019

účastník doplní sloupec A (Cena / MJ Kč)  
a dopočítá sloupec B (Celk. Cena bez DPH)

účastník zkontroluje zda odpovídají (příp. dle  
svého uvážení opraví) nastavené výpočty ve  
sloupci B, zejména u položek jako Přesun hmot  
nebo Provoz a Zařízení staveniště

Č.	Název položky	MJ	Množství	A	B
				Cena/ MJ Kč	Cena v Kč
<b>Zemní práce</b>					
1	Příplatek za lepivost u rýhy do 600 mm v hornině 3	m3	250	110,50	27 625,00
2	Přehození výkopku tř. 1 až 4	m3	150	55,25	8 287,50
3	Svahování v zářezech horniny tř. 1 až 4	m2	250	33,15	8 287,50
4	Hloubení rýhy, hor 4	m3	75	331,50	24 862,50
5	Motohodina střední třídy bagru (traktorbagr)	h	100	607,75	60 775,00
6	Motohodina nákladního vozu do 5 t	h	100	497,25	49 725,00
7	Řezání asfaltového betonu tl. do 10 cm	m	100	110,50	11 050,00
8	Ekolog. likvidace odpadů (živice)	t	5	1 657,50	8 287,50
					<b>198 900,00</b>
<b>Základy</b>					
1	Beton základů C 8/10	m3	10	2 210,00	22 100,00
2	Beton základů C 12/15	m3	5	2 320,50	11 602,50
3	Bednění základů - montáž	m2	10	303,88	3 038,80
4	Bednění základů - demontáž	m2	10	88,40	884,00
					<b>37 625,30</b>

### Svislé konstrukce

1	Zazdění otvorů ve zdech na maltu vápenocementovou , cihla plná	m3	1,5	3 005,60	4 508,40
2	Zdi nosné POROTHERM, P 10, tl. zdiva 300 mm na MVC,	m2	20	884,00	17 680,00
3	Příčky z pórobetonových přesných příčekvek 100 mm	m2	100	447,53	44 753,00
4	Příčky z pórobetonových přesných příčekvek 150 mm	m2	75	552,50	41 437,50
					<b>108 378,90</b>

### Vodorovné konstrukce

1	Strop z betonu železového tř.16/20	m3	1,5	2 431,00	3 646,50
2	Bednění v podlahách otvorů a prostupů - zřízení	m2	2,5	221,00	552,50
3	Bednění v podlahách otvorů a prostupů - odstranění	m2	2,5	55,25	138,13
4	Výztuž. svař.sítě prům. 4, oka 150/150	m2	40	49,73	1 989,20
					<b>6 326,33</b>

### Úpravy povrchů

1	Opravy váp. omítek dvouvrstevných do 50% - stropu, tl. jádrové omítky 25 mm	m2	100	165,75	16 575,00
2	Opravy váp. omítek dvouvrstevných do 50% - stěny, tl. jádrové omítky 25 mm	m2	225	110,50	24 862,50
3	Opravy váp. omítek dvouvrstevných do 50 % - stěny schodiště, tl jádrové omítky 25 mm	m2	75	165,75	12 431,25
4	Opravy váp. omítek dvouvrstevných - ostění, tl. jádrové omítky 25 mm	m2	50	331,50	16 575,00
5	Opravy váp. omítek dvouvrstevných vnější do 50 % - stěny , hrubé, tl. jádrové omítky 25 mm	m2	100	165,75	16 575,00
6	Omítka rýh ve stěnách maltou vápenou, šířka rýhy do 150 mm	m2	150	386,75	58 012,50
7	Omítka rýh ve stropěch maltou vápenou, šířka rýhy do 150 mm	m2	100	386,75	38 675,00
8	Oprava omítek jemných štukových - stěn	m2	150	165,75	24 862,50
9	Oprava omítek jemných štukových - stropů	m2	100	232,05	23 205,00
10	Doplnění mazanin, beton prostý C 12/15	m3	10	2 210,00	22 100,00

11	Potěr písko cementový 17 Mpa - 1 cm	m2	25	221,00	5 525,00
12	Osazení ocelových zárubní: 60,70,80,90,110	ks	30	497,25	14 917,50
13	Zárubně ocelové 60	ks	10	429,25	4 292,50
14	Zárubně ocelové 90	ks	10	459,00	4 590,00
15	Zárubně ocelové 110	ks	15	484,50	7 267,50
16	Zárubně ocelové 90 s požární odolností EL 30	ks	5	739,50	3 697,50
17	Zárubně ocelové 110 s požární odolností EL 30	ks	5	790,50	3 952,50
18	Weber.san podhoz	m2	50	165,75	8 287,50
19	Weber.san sanační WTA	m2	50	165,75	8 287,50
20	Weber.san 600	m2	50	165,75	8 287,50
21	Násyp ze štěrkopísku frakce 0 - 32 tř. 1	m3	25	884,00	22 100,00
					<b>345 078,75</b>

### **Ostatní konstrukce a práce**

1	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami do výšky 10 m	m2	75	55,25	4 143,75
2	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami do výšky 10 m	m2	75	33,15	2 486,25
3	Montáž lešení dílcového s podlahami do výšky 10 m	m2	125	55,25	6 906,25
4	Demontáž lešení dílcového s podlahami do výšky 10 m	m2	125	33,15	4 143,75
5	Příplatek za použití lešení na 1 měsíc	m2	150	1,66	249,00
6	Vyčistění budov	m2	400	27,63	11 052,00
7	Zametení v místnostech a na schodišti	m2	250	2,21	552,50
8	Bourání zdiva z cihel, zděných na MVC	m3	15	442,00	6 630,00
9	Bourání základů z betonu prostého	m3	10	1 105,00	11 050,00
10	Bourání betonu s ocel.výztuží	m3	10	2 762,50	27 625,00
11	Bourání dlaždic	m2	250	38,68	9 670,00
12	Otlučení omítek MVC z 50%	m2	200	22,10	4 420,00
13	Odsekání obkladů	m2	250	66,30	16 575,00
14	Svislá doprava suti, další podlaží	t	2	110,50	221,00
15	Svislá doprava suti, první podlaží	t	2	276,25	552,50
16	Odvoz suti do 2 km	t	25	110,50	2 762,50

17	Uložení nezávadné suti na skládku včetně poplatku	t	300	165,75	49 725,00
					<b>158 764,50</b>

### **Izolace proti vodě**

1	Penetral ALP	m2	50	8,84	442,00
2	Přitavení živičných pásů	m2	150	66,30	9 945,00
3	CharBit V 60 S 40	m2	150	65,45	9 817,50
4	Ceresit CL 52 izolační pás	m	60	45,31	2 718,60
5	Ceresit CL 56/57	ks	30	127,08	3 812,40
6	Ceresit CL 50 Dvousložkové utěsnění/dvě vrstvy	m2	100	255,26	25 526,00
7	Ceresit Akrylát CS 11, bílý 300 ml.	kus	40	44,20	1 768,00
8	Ceresit Sanitární silikon CS 25, bílý, šedý 280 ml.	kus	40	110,50	4 420,00
9	Ceresit Bitumenový střešní tmel CS 27, 300 ml.	kus	20	77,35	1 547,00
10	Tekutá jednosložková elastická hydroizolace Ceresit CP 44	m2	150	386,75	58 012,50
					<b>118 009,00</b>

### **Izolace tepelné**

1	Položení izolace na strop, volně	m2	60	49,73	2 983,80
2	Deska izolace ORSIL tl. 140 mm "ORSIK 14"	m2	60	110,50	6 630,00
					<b>9 613,80</b>

### **Konstrukce tesařské**

1	Prkna omítaná bok tl. 25 mm	m3	2	5 015,00	10 030,00
2	Palubky obkladové smrkové šíře 96 mm, tl. 12,5 mm třída A/B	m2	50	136,00	6 800,00
3	Hranol SM 100x120 mm	m3	1	5 015,00	5 015,00
4	Střešní lať impregnovaná 6/4	bm	100	11,05	1 105,00
					<b>22 950,00</b>

### **Dřevěná prefabrikace**

1	Podhled ze sádrokartonových desek 12,5 mm, Tl. 100 mm	m2	100	773,50	77 350,00
2	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou kci. z ocel. profilů UW, CW jednoduše opláštěnou deskou, 100 mm, bez Tl	m2	150	663,00	99 450,00

3	Příčka ze sádkartonových dsek s nosnou kčí. z ocel. profilů UW, CW jednoduše opláštěnou deskou, 100 mm, TI tl. 75 mm., EI 30, Rw 47 Db	m2	150	828,75	124 312,50
					<b>301 112,50</b>

### **Vnitřní kanalizace**

1	Vyvedení odpadní výpusky D 63 x 1,8	ks	2	22,10	44,20
2	Potrubí z plastů odpadní, hrdlové D 75	m	10	110,50	1 105,00
3	Potrubí z plastů odpadní, hrdlové D 100	m	50	165,75	8 287,50
4	Koleno z plastů odpadní, D 75, 30 st.	ks	3	22,10	66,30
5	Koleno z plastů odpadní, D 100, 30 st.	ks	2	33,15	66,30
					<b>9 569,30</b>

### **Vnitřní vodovod**

1	Montáž potrubí z plastů polyf. Svař. DN 16	m	15	223,21	3 348,15
2	Montáž tvarovek z plastů polyf. Svař. DN 16	ks	15	44,20	663,00
3	Potrubí plast. DN 16	m	15	44,20	663,00
					<b>4 674,15</b>

### **Konstrukce truhlářské**

1	Dveře plné hladké bílé 60, výplň dveřního křídla DTD, dodávka + montáž a včetně dveřního kování LAURA stříbrná	ks	4	1 600,04	6 400,16
2	Dveře plné hladké bílé 90, výplň dveřního křídla DTD, dodávka + montáž a včetně dveřního kování LAURA stříbrná	ks	15	1 600,04	24 000,60
3	Dveře plné hladké bílé 110, výplň dveřního křídla DTD, dodávka + montáž a včetně dveřního kování LAURA stříbrná	ks	10	2 204,48	22 044,80
4	Dveře plné posuvné hladké 110 bílé včetně zárubní, pojezdu, garnýže, zámku, do soc. zař. třída klima II, dveřní výplň DTD, dodávka + montáž	ks	6	11 050,00	66 300,00
5	Dveře plné posuvné hladké 90 bílé včetně zárubní, pojezdu, garnýže, zámku, do soc. zař. třída klima II, dveřní výplň DTD, dodávka + montáž	ks	6	8 840,00	53 040,00

171 785,56

**Konstrukce klempířské**

1	Demontáž parapetů rš. 330 mm	m	10	49,73	497,30
2	Demontáž plech.říms rš. 800 mm	m	10	49,73	497,30
3	Demontáž plech.svodů kruhových	m	10	49,73	497,30
4	Oplechování parapetu rš. 330 / měď / včetně mat.	m	10	442,00	4 420,00
5	Oplechování říms rš. 800 / měď /včetně mat.	m	10	773,50	7 735,00
6	Oplechování parapetu rš. 330 / pozink / včetně mat.	m	10	386,75	3 867,50
7	Oplechování říms rš. 800 / pozink / včetně mat.	m	10	552,50	5 525,00
8	Žlab podokapní rš. 330 / měď / montáž včetně mat.	m	100	773,50	77 350,00
9	Žlab podokapní rš. 330 / pozink /montáž včetně mat.	m	150	331,50	49 725,00
10	Roura okapová d 100 / pozink / montáž včetně mat.	m	50	386,75	19 337,50
11	Roura okapová d 100 / měď/ montáž včetně mat.	m	15	884,00	13 260,00
					<b>182 711,90</b>

**Zřizovací předměty**

1	Montáž baterie umyvadlové, pákové	ks	15	100,56	1 508,40
2	Montáž baterie sprchové / vanové, pákové	ks	20	100,56	2 011,20
3	Demontáž baterie umyvadlové	ks	15	47,52	712,80
4	Demontáž baterie sprchové / vanové	ks	20	47,52	950,40
5	Baterie umyvadlová, páková Raff PL 06 B ramínko RS 180 +	ks	15	1 048,65	15 729,75
6	Baterie sprchová, páková Raff PL 800 B sprchový set SK 500 +	ks	20	1 105,00	22 100,00
7	Baterie vanová, páková Raff PL 55 B s příslušenstvím	ks	20	1 126,00	22 520,00
8	Osazení umyvadla	ks	20	165,75	3 315,00
9	Demontáž umyvadla	kc	20	98,35	1 967,00
10	Umyvadlo Jika Lyra Plus 55	ks	15	615,49	9 232,35
11	Zdravotní umyvadlo Jika MIO 64 x 55	ks	8	1 232,08	9 856,64

12	Demontáž WC	ks	20	133,71	2 674,20
13	Osazení WC	ks	20	447,53	8 950,60
14	WC KOMBI Jika Lyra výška 40 cm + sedátko termoplastové	ks	7	2 418,85	16 931,95
15	WC KOMBI DEEP BY JIKA pro invalidy s bočním splachováním, sedací výška 48 cm, + sedátko s poklopem DEEP BY JIKA	ks	7	4 860,90	34 026,30
16	Laufen Albonova stojící klozet (WC), sedací výška 50 cm ploché splachování, svislý odpad + sedátko s poklopem Object	ks	7	5 024,44	35 171,08
17	MPO10 Oddálené pneumatické splachování ruční, bílé, zabudování: do zdi	ks	6	767,98	4 607,88
18	Nerezové U madlo podpěrné pevné k WC délka 90. Pevnost při statickém namáhání vertikálním 2 kN. Pevnost při statickém namáhání horizontálním 0,5 kN, (po dobu 20 min)	ks	10	1 712,75	17 127,50
19	Nerezové U madlo podpěrné sklopné k WC délka 90. Pevnost při statickém namáhání vertikálním 2 kN. Pevnost při statickém namáhání horizontálním 0,5 kN, (po dobu 20 min)	ks	10	1 801,15	18 011,50
20	Nerezové madlo rovné pevné na zeď 60 cm	ks	10	651,95	6 519,50
21	Nerezové madlo rovné pevné na zeď 90 cm	ks	10	823,23	8 232,30
					<b>242 156,35</b>

### **Podlahy z dlaždic**

1	Montáž soklíků keramického - rovného výšky do 120 mm	m	150	88,40	13 260,00
2	Montáž podlah z dlaždic keramických na flexibilní lepidlo včetně spárování a řezání	m2	1100	342,55	376 805,00
3	Dlažba Taurus Granit SR7 29,8 x 29,8	m2	250	251,94	62 985,00
4	Dlažba Taurus Granit SR7 19,8 x 19,8 cm	m2	500	314,93	157 465,00
5	Dlažba Taurus Granit S 29,8 x 29,8 cm	m2	100	149,18	14 918,00
6	Dlaždice 30 x 30 Rako NEO	m2	250	187,85	46 962,50

7	Montáž obkladů schodišťových stupnic z dlaždic keramických kladených na flexibilní lepidlo, protiskluz nebo reliéf šíře do 300 mm	m	100	221,00	22 100,00
8	Montáž obkladů schodišťových podstupnic z dlaždic keramických kladených na flexibilní lepidlo protiskluz nebo reliéf šíře do 250 mm	m	100	165,75	16 575,00
9	Spárování dlažby flexibilní spárovací hmotou CE 40 AQUASTATIC	m2	150	38,68	5 802,00
10	Oprava spárování dlažby flexibilní spárovací hmotou Ceresit CE 35 Super	m2	100	86,19	8 619,00
11	Ukončovací profil oblý nerez	m	50	132,60	6 630,00
					<b>732 121,50</b>

### **Obklady keramické**

1	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů pórovinových na flexibilní lepidlo	m2	530	364,65	193 264,50
2	Obklad 150 x 150, Rako COLOR ONE WAA 19000	m2	100	175,70	17 570,00
3	Obklad 150 x 150, Rako CLASSIC WAA 1B350	m2	100	188,96	18 896,00
4	Obklad 150 x 200, Rako COLOR ONE WAADP 104	m2	100	226,53	22 653,00
5	Obklad 200 x 200, Rako COLOR ONE WAA1N104	m2	40	175,70	7 028,00
6	Obklad 250 x 325, Rako COLOR ONE WAAKB104	m2	40	226,53	9 061,20
7	Obklad 250 x 200, Rako NEO	m2	150	113,82	17 073,00
8	Listela Rako NEO	ks	200	24,86	4 972,00
9	Spárování obkladů flexibilní spárovací hmotou CE 40 AQUASTATIC	m2	150	33,15	4 972,50
10	Oprava spárování obkladů flexibilní spárovací hmotou Ceresit CE 35 Super	m2	150	86,19	12 928,50
11	Obkladový vanový profil s lepící páskou / bílý	m	50	55,25	2 762,50
12	Obkladový ukončovací profil bez přepážky oblý / bílý	m	120	22,10	2 652,00
					<b>313 833,20</b>



**Nátěry**

1	Nátěry ocel. konstrukcí syntetické, dvojnásobně	m2	60	201,11	12 066,60
2	Nátěry ocel. konstrukcí základní syntetické	m2	60	55,25	3 315,00
3	Nátěry klemp. konstrukcí syntetické, dvojnásobně	m2	60	110,50	6 630,00
4	Nátěr truhlářských výr. lazůrovacím lakem, 3 x lakování	m2	60	167,96	10 077,60
5	Nátěr tesař. konstr. dřevokaz preven.	m2	100	66,30	6 630,00
					<b>38 719,20</b>

**Malby**

1	Odstranění maleb oškrábáním	m2	900	11,05	9 945,00
2	Rozmývání podkladů po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	900	38,68	34 812,00
3	Mydlení podkladů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	900	60,78	54 702,00
4	Obnova malby jupolem ekonomik 2x	m2	900	30,94	27 846,00
5	Penetrace pod malbu	m2	450	11,05	4 972,50
6	Obnova malby jupolem classic 2x	m2	100	30,94	3 094,00
7	Malby jupolem classic 2x	m2	450	30,94	13 923,00
					<b>149 294,50</b>

**Hodinové zúčtovací sazby**

1	Řemeslné práce, budou účtovány pouze tam kde neexistují jednotkové ceny, či u prací malého rozsahu nepřesahující 9 tis. Kč.	hod	1250	260,00	325 000,00
2	Pomocné práce	hod	2000	143,00	286 000,00
					<b>611 000,00</b>

**Celková cena bez DPH****3 762 624,74**

Celková cena v Kč bez DPH je dílčí kritérium hodnocení.